51(1294-IV-19)

20 (1218-X-7 )
9( 1201-V1I1-30)

40(126,-IV-5)
41{1263-IV-5)
46(1270-111-27)

VITAL DE PERla

VITAL PICREB.

VITALE DE SENfIS

V ITALI DE SEB.RE

VI!ALIS DE PODIO FF�C1S?

WILLERMI.prioria dlUrboni

WILLElU'lI deMAU-.dIANNA

WILLERMI aORXEY,scr1ba

50(1289-VII-27)
51(1294-IV-1.9)
49(1287-I-8)
49(1287-1-8)
,8(1263-111-27)

21.(1219-1-21)
21.(1219-1-21)
6(1194-1-1')

Doc. 1

A�berto de Castellvell. señor de Uiurana, da a Ram6n de

Yall.bona y a Pedro, sacerdote, por la salvaci6n de su

alma, un lugar en el Montsant, cercano al termino de Pobo

leda y �es autoriza a costruir un molino en dicho lugar.

EDT. Villanueva "Viaje Literario",X:X:, p�g.262,. doc.XLIII

Ounctis pateat praesentibus atque futuris quod ego Ar

bertus de Cast,ro Vetulo,dominus Siuranae, iussu et volunta

te domini nostri Ildefonsi,rex aragonensis et comitis bar

chinonensis, dono R. de Vallebona et P. sacerdoti, coeeris

que confratribus unum locum in Monte Sancto, ubi serviant

domino DeQ. Et affrontat a parte orientii in sumitate rupe

super Albarcha, et a parte occidentis in Pineta, et in parte
meridiei in via quae vadit de Albarcha per Montem Ssnctum

usque ad Pinetam, a parte vero circii in sumitate rupis

super Fontem Albam. Et sicut haec quattuor affrontationia

includunt int,egriter heremum et cu.Ltrum , et totum illud,

quod ad servitium hominum et animalium pertinet cum egres

sibua et regressibus suia, sic dono atque laudo libere et

aol.ute, et sine alieuius inquietudine. l!It molendinum dono

item eis ubicumque in aquis Monti Saneti facere possent.

�t hoo totum supradietum non serviant nisi soli Deo et Bea

tae Virgini Yla.riae et omnibus Sanctis, pro redemptione

animarum nostrarum et omnium fidelium christianorum. Si �uis

hane cartam is.rrumpere voluerit, facere minime possit, aet

in duplo componat, et carta ista firma et stabilis semper

permaneat.

I�

Quae. est taata �rldie idus septembris auno Dominioae

Incarnationis MCLXIV

S1g+num Albertus de Castro Vetulo qu1 hanc cartam scr1-

bere iuss1t, firmav1t et testieu8 firmare rogavit.

Slg+num P. Arnal; Slg+num P. Mir de Pezonada¡ slg+num
Johannis de Uno Oaatello¡ e1g+num Johannis Navarro¡ sig+
numP. de Narbona¡ siganum Ildetone1 ,regis Aragonensis .t

comitle barahinonens1sJ.

Sig+num Petri, capellani de S1urana,qui hanc cartam ro

gatua scr1psit cum 11tter1s ln IX linea super pos1tia, die

et anno quo supra
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Doc. 2

1170 diciembre a

Albertg de Ca§tellvell. seffor de Ciuxana, da a Arnau de